
ASMECOMM

COMUNE DI LATRONICO
(Provincia di Potenza)

  

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: LATRONICO, LARGO MARCONI N. 10, cap 85043, Tel. +39 0973853221, Fax. +39 0973853232, PEC: 
protocollo@pec.latronico.eu

2. OGGETTO DELL'APPALTO: PROCEDURA APERTA TELEMATICA AI SENSI DELL’ART. 60 DEL D.LGS. N. 50/2016, CON CRITERIO DI 
AGGIUDICAZIONE DEL MINOR PREZZO AI SENSI DELL’ART. 36 COMMA 9-BIS DEL D.LGS. 50/2016   PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO 
DI GESTIONE DELL’IMPIANTO DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE – CIG: 95054701FE - CUP - CIG: 95054701FE

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 55.080,00, di cui € 49.680,00 per Servizi , ed € 5.400,00, per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso;
4. TIPO DI PROCEDURA: Aperta art. 60 del D.Lgs n. 50/2016
5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Minor Prezzo Art. 36 c. 9-bis del Dlgs 50/2016
6. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO: 29/11/2022
7. OFFERTE RICEVUTE: n. 6;
8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: di MASTROPIERRO GIUSEPPE MARIO con sede in vico VIII provinciale, 21, Latronico P.IVA n. 00833470768 

con un punteggio totale di 24.2100000000
9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 43.052,47, oltre IVA, di cui 5.400,00, per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso;.

10. DATA DI AGGIUDICAZIONE: determina n. 9 del 26/01/2023
11. TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell’art. 120, comma 5, del D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta) giorni 

decorrente dalla ricezione della comunicazione di cui all’art. 76 – comma 5 -  del D.Lgs. 50/2016;
12. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: Arch. Carmine CANDIA


